ОБЪЯВЛЕНИЕ !
ООО «Комфорт-сервис» информирует
собственников многоквартирного дома о необходимости перехода  на Прямые Договора на оказание услуг по обращению  с твердыми коммунальными отходами.

В связи с большой имеющейся задолженностью перед                              ООО «Комфорт-сервис» потребителями по вывозу ТКО,                                   ООО «Комфорт-сервис» предлагает собственникам МКД принять решение на общем собрании о заключении с АО «СпецАТХ» (региональным оператором) прямого Договора на оказание услуг по обращению  с твердыми коммунальными отходами.
  При заключении прямого Договора на оказание услуг по обращению  с твердыми коммунальными отходами:

1. Денежные средства собственников квартир по вывозу ТКО непосредственно будут поступать на расчетный счет региональному оператору по обращению  с твердыми коммунальными отходами АО «СпецАТХ».

2.  ООО «Комфорт-сервис» не будет нести убытки из-за неплательщиков по вывозу ТКО.
3. При решении  собственниками  МКД о заключении   прямого Договора  на оказание услуг по обращению  с твердыми коммунальными отходами  с АО «СпецАТХ», собственникам  помещений не надо будет обращаться непосредственно к                      АО «СпецАТХ».
Решение общего собрания дома, оформленное Протоколом общего собрания собственников дома,  является основанием для заключения АО «СпецАТХ» прямого Договора на оказание услуг по обращению  с твердыми коммунальными отходами с собственниками помещений МКД.
ООО «Комфорт-сервис» убедительно просит принять такое решение на общем собрании собственников МКД  и рассчитывает  на понимание с Вашей стороны.  ООО «Комфорт-сервис» готово оказать содействие в проведении собрания.
С уважением,

         Администрация ООО «Комфорт-сервис»